
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 27 października 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 91 ust 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 i 6 i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
3.888.314,25 zł - do kwoty 138.568.770,76 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
33.720,65 zł - do kwoty 146.084.931,22 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 111, 822, 1485, 2026, 2402, 2931, 3206, 3752 
i 4105) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
138.568.770,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 124.573.664,91 zł; 

2) dochody majątkowe - 13.995.105,85 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
146.084.931,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 119.723.265,20 zł; 

2) wydatki majątkowe - 26.361.666,02 zł.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
7.516.160,46 zł.”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
11.342.034,46 zł.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Suma (limit) zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Miasto w roku 2021 kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta (kredyty i pożyczki 
krótkoterminowe) - 2.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta - 1.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - 3.307.443,00 zł.”; 

6) załączniki: 

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2021, 

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2021, 

Id: DE1AB798-274C-4FB9-9306-2ABD4FB210BF. Uchwalony Strona 1



c) nr 13 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2021, 

d) nr 18 - Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021 

–      otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 6 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 

Id: DE1AB798-274C-4FB9-9306-2ABD4FB210BF. Uchwalony Strona 2




